
    
Międzyrzecz, dnia 15-10-2015 r.  

Nr sprawy: OR.272.12.2015.PL 

 
  

 
ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 

 
 
 
Zamówienie o wartości szacunkowej nieprzekraczającej kwoty 30 000 euro udzielone 
zostanie na podstawie art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U.2013.907 j.t. z późn. zm.). 
 
Nazwa (firma) i adres zamawiającego: 
 
Nazwa zamawiającego: Powiat Międzyrzecki – Starostwo Powiatowe / Zarząd Powiatu.1 
Adres zamawiającego: ul. Przemysłowa 2 
Kod Miejscowość:  66-300 Międzyrzecz 
Telefon:  95 742-84-10  
Faks:  95 742-84-11 
Adres strony internetowej:  http://bip.powiat-miedzyrzecki.pl/ 
Adres poczty elektronicznej:  sekretariat@powiat-miedzyrzecki.pl 
Godziny pracy:  poniedziałek: 8:00-16:00 

wtorek-piątek:7:00-15:00  
 
 
I. Opis przedmiotu zamówienia. 
 

1. Przedmiotem zamówienia jest zawarcie umowy generalnej z Powiatem 
Międzyrzeckim –Zarządem Powiatu na świadczenie usług telefonii komórkowej wraz  
z dostawą sprzętu do jej realizacji i zachowaniem numerów na potrzeby jednostek 
organizacyjnych powiatu międzyrzeckiego, na terenie całego kraju jak również UE  
i poza nią na rzecz Zamawiającego, polegających m.in. na uruchomieniu nowych 
aktywacji, przejęciu aktualnie wykorzystywanych przez Zamawiającego numerów 
telefonów komórkowych. 
Wykaz Jednostek Organizacyjnych uczestniczących w zamówieniu. 

1) Powiat Międzyrzecki  ul. Przemysłowa 2, 66-300 Międzyrzecz NIP: 596-15-43-170 
2) Dom Dziecka Janusza Korczaka ul. Parkowa 2A, 66-440 Skwierzyna. NIP: 596-114-

93-90 
3) Dom Pomocy Społecznej w Jasieńcu  66-320 Trzciel. NIP: 596-101-68-78 
4) Dom Pomocy Społecznej ul. dr Tadeusza Podbielskiego 2, 66-300 Międzyrzecz. NIP: 

596-10-57-400 
5) Dom Pomocy Społecznej dla dzieci, Rokitno 38, 66-341 Rokitno. NIP: 595-11-70-715 
6) Dom Pomocy Społecznej, Rokitno 58, 66-341 Rokitno. NIP: 596-11-65-737 
7) Dom Pomocy Społecznej, ul. Przemysłowa 42, 66-440 Skwierzyna. NIP: 596-14-78-

892 
8) Liceum Ogólnokształcące im. Heliodora Święcickiego w Międzyrzeczu, ul. Staszica 

22b, 66-300 Międzyrzecz. NIP: 596-15-46-547 

                                                             
1 Niepotrzebne skreślić. 



9) Muzeum Ziemi Międzyrzeckiej im. Alfa Kowalskiego ul. Podzamcze 2, 66-300 
Międzyrzecz. NIP: 596-10-07-589 

10) Powiatowy  Urząd  Pracy  ul.  Plac  Powstańców  Wlkp.  1,  66-300  Międzyrzecz. 
NIP: 596-15-50-000  

11) Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego ul. Marcinkowskiego 26, 66-300 
Międzyrzecz. NIP: 596-17-49-291 

12) Zarząd Dróg Powiatowych w Międzyrzeczu, Skoki 21, 66-300 Międzyrzecz. NIP: 
596-15-23-440 

13) Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna ul. M. Mikuły 1, 66-300  Międzyrzecz. NIP: 
596-152-51-08 

14) Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna ul. Mickiewicza 1, 66-440 Skwierzyna. NIP: 
596-13-25-295 

15) Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego ul. Przemysłowa 2, 66-300 
Międzyrzecz. NIP:596-15-74-029 

16) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie ul. Przemysłowa 2, 66-300 Międzyrzecz. NIP: 
596-15-29-431 

17) Powiatowy Ośrodek Wsparcia ul. Przemysłowa 42/A, 66-440 Skwierzyna. NIP: 596-
17-47-820    

18) Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy ul. Konstytucji 3 maja 60, 66-300 
Międzyrzecz. NIP: 596-106-70-77 

 
 

2. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług telekomunikacyjnych w zakresie 
telefonii komórkowej dla 231 numerów abonenckich wraz z dostawą 231 fabrycznie 
nowych, w kompletach handlowych producenta, aparatów telefonicznych wraz  
z akcesoriami (aparatem, baterią, ładowarką, instrukcją obsługi w języku polskim) 
oraz kartami SIM. Opis telefonów stanowi załącznik nr 3 do Zaproszenia. 
Komplementarną częścią umowy generalnej jest umowa o świadczenie usług 
telekomunikacyjnych, które zostaną zawarte z Wykonawcą indywidualnie przez każdą 
z ww. jednostek organizacyjnych powiatu. 

3. Wykonawca dokona przeniesienia dotychczasowych 222 numerów abonenckich 
Zamawiającego do istniejącej sieci Wykonawcy na obszarze kraju na nowe aparaty 
telefoniczne działające w sieci Wykonawcy, bez ponoszenia przez Zamawiającego 
dodatkowych opłat z tego tytułu na zasadach zgodnych z ustawą z dnia 16 lipca 2004 
r. Prawo telekomunikacyjne (Dz. U. z 2004 r. Nr 171, poz. 1800 z późn. zm). 
Pozostałych 9 nowych numerów należy bezwzględnie ująć w tej samej grupie 
taryfowej . 

4. Jednostką która zamawia największą ilość telefonów (66 szt.) jest Starostwo 
Powiatowe – Powiat Międzyrzecki. W celu uniknięcia powstania obowiązku 
podatkowego tzw. „odwrócony VAT”, ustala się, że maksymalna cena jednostkowa 
netto za 1 szt. telefonu nie może przekraczać 300 zł. (słownie: trzysta złotych). 

5. Wykonawca zobowiązany jest do dokonania migracji dotychczas używanych przez 
Zamawiającego numerów abonenckich z sieci Orange Polska S.A. Obecna umowa 
wygasa w dn. 25.11.2015 r. o godz. 24:00:00. Przeniesienie numerów telefonicznych 
obecnie używanych przez Zamawiającego w przypadku wyboru oferty innego 
operatora świadczącego usługi telekomunikacyjne niż dotychczasowy, odbędzie się na 
zasadach zgodnych z Prawem telekomunikacyjnym oraz Rozporządzeniem Ministra 
Infrastruktury z dnia 16 grudnia 2010 r. w sprawie warunków korzystania z uprawnień 
w publicznych sieciach teleinformatycznych (Dz. U., Nr 249, poz. 1670). Wykaz 
numerów telefonicznych zostanie podany wybranemu Wykonawcy po zakończeniu 
procedury wyboru Wykonawcy. Procedura przenoszenia numerów telefonicznych do 



nowego operatora musi być tak zorganizowana, aby operacja przenoszenia numerów 
nie przekroczyła 7 godzin czasu.  Wszystkie przeniesione numery muszą być aktywne  
w dniu 26-11-2015 r. najpóźniej do godziny 07:00.  

6. Operator rozpocznie świadczenie usług telekomunikacyjnych w terminie wskazanym 
przez Zamawiającego, przy zachowaniu ciągłości świadczenia usług, tj. po 
zakończeniu obowiązywania u Zamawiającego dotychczasowej umowy o świadczenie 
usług telekomunikacyjnych. Okres rozliczeniowy u obecnego operatora rozpoczyna 
się pierwszego dnia każdego miesiąca, a kończy się ostatniego dnia miesiąca. 

 
7. Aktywacja oraz migracja numerów przeprowadzone zostaną w cenie ofertowej, bez  
ponoszenia przez Zamawiającego jakichkolwiek dodatkowych kosztów, opłat, itd. z tego 
tytułu. 
 
 
8. Świadczone w ramach niniejszej umowy usługi telekomunikacyjne będą obejmowały: 
a) połączenia głosowe do wszystkich sieci telefonii komórkowych, 
b) połączenia głosowe do wszystkich sieci telefonii stacjonarnych, 
c) transmisje danych SMS i MMS do wszystkich sieci telefonii komórkowych, 
d) transmisje danych do sieci Internet z limitem 1 GB, po wykorzystaniu limitu transferu  
     danych użytkownik może nadal bezpłatnie korzystać z Internetu w danym 

miesięcznym okresie rozliczeniowym, przy czym dostawca Internetu ma prawo 
zmniejszyć jego prędkość do końca tego okresu rozliczeniowego. Zamawiający nie 
zostanie obciążony żadnymi kosztami za transmisję danych po przekroczeniu w/w 
limitu transferu danych. 

e) zasięg sieci telefonii komórkowej na obszarze minimum 90% terytorium kraju   
     (Polski) na poziomie umożliwiającym realizację transmisji głosu i danych. 
f) bezpłatne połączenia w Biznes Grupie pomiędzy wszystkimi numerami, które objęła  
      umowa przetargowa, 
g) obligatoryjna blokada SMS i połączeń o podwyższonej płatności (TYPU PREMIUM). 

W  przypadku gdy blokada połączeń premium nastąpi w wyniku działania 
Użytkownika/Administratora koszty połączeń ponosić będzie Zamawiający a 
ponowna blokada połączeń nastąpi na podstawie stosownej dyspozycji a wszystkie 
opłaty za połączenia premium oraz na płatne infolinie naliczane będą zgodnie z 
obowiązującym cennikiem usług telekomunikacyjnych Wykonawcy 

 
9. Wykonawca w ramach niniejszej umowy zapewni: 
a) dostawę i aktywację telefonów komórkowych zgodnie ze specyfikacjami w załączniku 

nr 3 do Zaproszenia, wraz z kartami SIM, w ilości 231 kompletów bez blokady 
operatora (simlock). Jeżeli Wykonawca nie może z przyczyn technicznych dostarczyć 
urządzeń bez blokady, Wykonawca zobowiązuje się do bezpłatnego usunięcia blokady 
po zakończeniu świadczenia usług; dla dostarczonych kart SIM możliwość wyłączenia 
żądania kodu PIN;  

b) dostarczone telefony komórkowe muszą być fabrycznie nowe z atestem CE, nie 
używane, bez wad technicznych i prawnych,  

c) przeniesienie od innego operatora i aktywację świadczenia usługi w posiadanych 
przez Zamawiającego numerach telefonów, 

d) utworzenie sieci korporacyjnej ze wszystkich aktywowanych numerów, 
e) bezpłatne połączenia głosowe w grupie kart realizowanych na terenie Polski i w ruchu 

krajowym, 
f) ciągłe świadczenie usług telekomunikacyjnych bez przerwy na przełączenie numerów 

telefonicznych do sieci Wykonawcy, z możliwością wykorzystania numerów 



tymczasowych do czasu przeniesienia przydzielonego numeru i rozpoczęcia 
świadczeń usług telekomunikacyjnych u Wykonawcy, przez okres nie dłuższy niż 
24h, 

g) zachowanie istniejących numerów telefonicznych Zamawiającego, 
h) bezpłatną aktywację usługi roamingu w terminie dogodnym dla Zamawiającego, 
i) bezpłatną usługę poczty głosowej w przypadku połączeń z pocztą głosową 

wykonywanych na terenie kraju, 
j) bezpłatny pakiet aktywnych usług: identyfikację numeru rozmówcy gdy ten nie jest 

zastrzeżony, oczekiwanie na połączenie, dokonywanie połączeń, zawieszenie 
połączeń, połączenia z numerami alarmowymi, powiadomienie o próbie połączenia 
(SMS) 

k) bezpłatne blokowanie połączeń i SMS/MMS z numerami specjalnymi o podwyższonej 
opłacie np. rozpoczynającymi się od 0-700…, 

l) bezpłatna wymiana kart SIM na karty micro SIM, nano SIM, 
m) bezpłatne wystawianie duplikatów kart SIM w przypadku kradzieży, utraty, 

uszkodzenia, 
n) całkowite blokowanie w dowolnym czasie karty SIM uniemożliwiające wykonanie 

połączeń wychodzących w przypadku kradzieży bądź utraty, 
o) Zamawiający dopuszcza możliwość rezygnacji z 10% aktywnych kart SIM bez kar 

finansowych, 
p) Wykonawca zobowiązany jest przesyłać kwartalny raport o sumie realizacji umowy  

w terminie 14 dni roboczych po zakończeniu okresu rozliczeniowego na adres: 
sekretariat@powiat-miedzyrzecki.pl  

q) w przypadku braku przedmiotowego raportu, zamawiający ma prawo nałożyć karę na 
wykonawcę w wysokości 100 zł, 

r) nieodpłatne dostarczanie na zlecenie Zamawiającego szczegółowego wykazu 
wykonywanych na jego rzecz usług telekomunikacyjnych, bez dodatkowych opłat, w tym 
Wykonawca zapewni Zamawiającemu biling numerów abonamentowych za dowolny 
okres rozliczeniowy w formie online, ponadto możliwość exportu bilingu do pliku w 
formacie akceptowanym przez MS Excel 

s) w trakcie obowiązywania umowy Operator, w odniesieniu do napraw gwarancyjnych 
zapewnia transport uszkodzonego i naprawionego aparatu telefonicznego „do” i „z” 
siedziby Zamawiającego na koszt i ryzyko Wykonawcy, 

t) wykonawca wyznaczy dedykowanego opiekuna technicznego i handlowego w celu 
zapewnienia bieżącej obsługi drogą e-mailową oraz telefoniczną od godz. 8:00 do godz. 
16:00 we wszystkie dni robocze, 

u) dostawa telefonów po podpisaniu umowy, jednak nie później niż do dnia 23-11-2015 r.  
v) dostawa telefonów  wraz z fakturą w osobnej paczce dla każdej Jednostki Organizacyjnej 

Powiatu (opis na paczce). Dostawa na adres Starostwa Powiatowego w Międzyrzeczu. 
Faktura za dostarczone telefony na dane konkretnej Jednostki Organizacyjnej Powiatu – 
zgodnie z Załącznikiem nr 4 do Zaproszenia. Każda z Jednostek Organizacyjnych płaci za 
telefony zgodnie z wystawioną fakturą. Okres płatności za dostarczony sprzęt i usługi 
wynosi 30 dni.  

w) pozostałe usługi, uruchomione na żądanie Zamawiającego płatne zgodnie z cennikiem. 
10. Zamawiający nie gwarantuje minimalnego ruchu generowanego do sieci Wykonawcy. 

 
Klasyfikacja robót wg Wspólnego Słownika Zamówień Publicznych 
 
CPV: 
64 20 00 00-8 – usługi telekomunikacyjne 
64 21 20 00-5 - usługi telefonii komórkowej, 



32 25 00 00-0 - telefony komórkowe, 
31 71 21 12-3 - karty SIM 
 
 
 
II. Informacje dodatkowe 
 
Zamawiający nie dopuszcza się składania ofert wariantowych. 
Zamawiający nie dopuszcza składanie ofert częściowych.  

 
 

III. Określenie warunków udziału w postępowaniu oraz obowiązki Wykonawcy. 
 

1. Wykonawca zobowiązany jest zaoferować  przedmiot zamówienia  zgodny   
z wymogami  Zamawiającego określonymi w Zaproszeniu, 

2. Zaoferuje usługi spełniające wymagania określone przez Zamawiającego, 
3. Samodzielnie wykona całość prac składających się na zakres zamówienia. 
4. Zamawiający zastrzega sobie prawo unieważnienia postępowania o zamówienie  

publiczne i wyboru najkorzystniejszej oferty bez uzasadnienia. 
 

W celu potwierdzenia spełnienia warunków stawianych Wykonawcy przez 
Zamawiającego oraz dla uznania formalnej poprawności oferta musi zawierać: 

 Oświadczenie o spełnieniu warunków -Załącznik Nr 2, 
 Aktualne uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności 

(wpis do rejestru przedsiębiorców telekomunikacyjnych prowadzonego przez 
Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej, zgodnie z ustawą z dnia 16 lipca 
2004 r. Prawo telekomunikacyjne (Dz. U. z 2004 r. Nr 171, poz. 1800 z późn. 
zm.). 

 Upoważnienie do podpisania oferty w przypadku, gdy oferta zostanie 
podpisana przez osobę/ osoby, których uprawnienie do dokonywania tej 
czynności nie wynika z innych dokumentów załączonych do oferty 

 
IV. Przygotowanie oferty i termin składania ofert. 
 
Ofertę należy: 

a) Złożyć w formie pisemnej (osobiście, pisemnie) na formularzu ofertowo – cenowym 
w siedzibie Zamawiającego, Sekretariat Starostwa Powiatowego, pokój nr 106, I 
piętro w budynku Starostwa, do dnia  23 października 2015 r. do godz. 11:00 

b) Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 23 października 2015r. o godz. 11:10  
w siedzibie Zamawiającego w Sali posiedzeń Komisji Rady Powiatu, na parterze 
Starostwa Powiatowego pokój nr 16   przy ul. Przemysłowej 2  –  w  Międzyrzeczu. 

c) Wykonawca umieści ofertę w zamkniętej kopercie  opatrzonej  nazwą 
 i adresem Wykonawcy, adresem Zamawiającego i napisem: „Zapytanie ofertowe na 
świadczenie usług telefonii komórkowej”. 
 
 
 



V. Termin i miejsce wykonania zamówienia. 
 
Od dnia podpisania umowy na okres 36 miesięcy. 
 
 
 
VI. Kontakt z Wykonawcą. 

 
Osoba upoważniona do kontaktu: Pan Mirosław Leśny - Sekretarz Powiatu tel. 95 742 8414,  
tel. kom. 504249956, e-mail: m.lesny@powiat-miedzyrzecki.pl  oraz Pan Paweł Lachowicz,  
inspektor w  Wydziale  Organizacyjnym, tel. 095/ 742-84-25, e-mail:   p.lachowicz@powiat-
miedzyrzecki.pl 
 
 
VII. Kryteria oceny. 
 
Opis kryteriów, którymi Zamawiający będzie kierował się przy wyborze oferty, wraz  
z podaniem znaczenia tych kryteriów i sposobu oceny ofert. 
 
Zamawiający oceni oferty wg kryterium ceny oferty brutto – 100% tj. w szczególności: 
Lp. Nr 

kryterium 
Nazwa kryterium Waga 

w % 
1 K1 Cena brutto jednej minuty połączenia wewnątrz 

sieci operatora, połączenia do innych operatorów 
telefonii komórkowej, połączenia do sieci 
stacjonarnej 

50 

2 K2 Cena brutto wysłania jednej wiadomości SMS 5 
3 K3 Cena brutto wysłania jednej wiadomości MMS 5 
4 K4 Cena jednostkowa brutto abonamentu za miesiąc, 

łącznie z pakietem internetowym 1GB  
30 

5 K5 Cena jednostkowa brutto za dostawę 1 szt. 
telefonu dotykowego (smartfon) 

7 

6 K6 Cena jednostkowa brutto za dostawę 1 szt. 
telefonu klawiszowego (klasyczny) 

3 

 
Oferty będą oceniane w systemie punktowym, wg wzoru: 
 
Z = (Cn:Cb) x Wc 
Gdzie: 
Cn – cena najniższa określonego elementu oferty przetargowej (K1 lub K2 lub K3, lub K4, 
lub K5, lub K6), 
Cb – cena badana określonego elementu oferty przetargowej, 
Wc – waga kryterium ceny (odpowiedni: 50%, 5%, 5%, 30%, 7%, 3%) 
 
Łączna liczba punktów uzyskanych przez badana ofertę (K): 
K = K1 + K2 + K3 + K4 + K5 + K6 
 
Wybrana zostanie oferta, która uzyska najwyższą sumę punktów ze wszystkich kryteriów.  
Jeżeli w niniejszym postępowaniu nie można będzie dokonać wyboru oferty 
najkorzystniejszej ze względu na to, że zostały złożone oferty o takiej samej cenie, 



zamawiający wezwie Wykonawców, którzy złożyli te oferty, do złożenia ofert dodatkowych. 
Wykonawcy składając oferty dodatkowe nie mogą zaoferować cen wyższych niż zaoferowane 
w złożonych ofertach.  
 
 
 
VIII. Istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej  
umowy w sprawie zamówienia publicznego. 

1. Projekt umowy przedstawi wybrany wykonawca. W umowie należy zawrzeć zapisy 
zawarte w Zaproszeniu. Projekt umowy dostarczyć najpóźniej 7 dni kalendarzowych 
od daty ogłoszenia wyniku. 

2. O miejscu i terminie podpisania umowy Zamawiający powiadomi odrębnym pismem. 
3. Przedmiot umowy -usługi telefonii komórkowej wraz z dostawą sprzętu do ich 

świadczenia (231 karty SIM, 231 sztuk fabrycznie nowych telefonów komórkowych 
dla potrzeb jednostek organizacyjnych powiatu międzyrzeckiego). 

4. Wykonawca w ramach umowy zobowiązany jest do: 
1) Przejęcia aktualnie wykorzystywanych przez Zamawiającego 222 numerów telefonii 

komórkowej.  
2) Zachowania wszystkich obecnie używanych przez Zamawiającego numerów 

telefonicznych od dotychczasowego operatora, przy czym koszty przeniesienia 
numerów od obecnego operatora do sieci Wykonawcy pokrywa Wykonawca. 

3) Świadczenia usług telefonii komórkowej dla nowych 9 numerów -dostarczenia 
aparatów telefonicznych wraz z akcesoriami wymienionymi jako elementy 
dodatkowe, fabrycznie nowych, tzn. nieużywanych przed dniem dostawy. 

4) Usługi telefonii komórkowej będą świadczone na terenie całego kraju oraz poza jego 
granicami, licząc od dnia zawarcia umowy na okres 36 miesięcy. 

5) Wynagrodzenie za realizację przedmiotu umowy nie przekroczy 151 063,14zł brutto. 
Rozliczanie będzie wg stałych cen jednostkowych brutto określonych w ofercie 
przetargowej oraz –w przypadku usług telekomunikacyjnych nie będących 
przedmiotem oceny Zamawiającego w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego i nie określonych w ofercie (w tym świadczone w ramach roamingu) -
zgodnie z najtańszym cennikiem Wykonawcy w ofercie dla biznesu. 

6) Naliczanie stawki VAT następować będzie na fakturze od sumarycznej wartości 
zdarzeń. 

7) Procedura przenoszenia numerów telefonicznych do nowego operatora musi być tak 
zorganizowana, aby czas operacji nie przekroczył 7 godzin.  Wszystkie przeniesione 
numery muszą być aktywne  w dniu 26-11-2015 r. najpóźniej do godziny 07:00.  

8) Dostawa telefonów po podpisaniu umowy, jednak nie później niż do 23-11-2015 r.  do 
godz. 15:00. 

9) Obowiązującą formą odszkodowania będą kary umowne; 
1. Wykonawca zobowiązany jest do zapłacenia kar umownych w przypadku: 

a) zwłoki w dostarczeniu przedmiotu umowy, w stosunku do terminów określonych w 
pkt 7 w wysokościach: 
-10 % wartości brutto sprzętu za każdy dzień zwłoki w dostawie sprzętu, 
-10 % wartości brutto łącznych opłat abonamentowych należnych Wykonawcy za 2  
miesiące za każdy dzień zwłoki w uruchomieniu usług, 
-10 % wartości brutto faktur za usługi świadczone przez Wykonawcę z ostatnich 2 
miesięcy  
za każdy dzień przerwy w świadczeniu usług, 



b) odstąpienia od umowy przez Wykonawcę z przyczyn zawinionych przez 
Wykonawcę  w wysokości 10 % wartości brutto faktur za usługi świadczone przez 
Wykonawcę z ostatnich 2 miesięcy. 
 
2. Zamawiający zapłaci Wykonawcy kary umowne w przypadku: 
a) zwłoki w zapłacie należności w stosunku do terminu określonego w fakturze 
wystawionej przez Wykonawcę –odsetki ustawowe, 
b) odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego w wysokości 
10 % wartości brutto faktur za usługi świadczone przez Wykonawcę z ostatnich 2 
miesięcy. 
3. Kary umowne mogą być naliczone po zakończeniu postępowania reklamacyjnego, 
potwierdzające bezsporną winę Wykonawcy i płatne na podstawie wystawionych 
przez Zamawiającego not obciążeniowych. 
4. Strony zastrzegają sobie prawo do odszkodowania uzupełniającego, przenoszącego  
wysokość kar umownych do wysokości rzeczywiście poniesionej szkody na zasadach  
Kodeksu cywilnego. 

5. Zamawiający wyraża zgodę na wpisanie do przyszłej umowy zapisu wyłączającego 
odpowiedzialność Wykonawcy w przypadku zdarzeń związanych z siłą wyższą oraz 
nieuprawnionym działaniem osób trzecich.  

 
6. Umowa zostaje zawarta od dnia podpisania umowy na okres 36 miesięcy. 
7. Szczegółowy zakres i warunki wykonywania usług telekomunikacyjnych 

realizowanych na podstawie niniejszej umowy zostaną określone przez Wykonawcę 
po uprzednim zaakceptowaniu przez Zamawiającego Regulaminu Świadczenia Usług 
Telekomunikacyjnych, wydanym na podstawie ustawy z dnia 16 lipca 2004 r. –Prawo 
telekomunikacyjne (Dz. U. Nr 171, poz. 1800 ze zmianami). Regulamin Świadczenia 
Usług Telekomunikacyjnych będzie wiązał Strony niniejszej umowy w zakresie,  
w jakim nie jest sprzeczny z zaproszeniem do składania ofert wiążące są zapisy 
Zaproszenia 
 

8. Załączniki do umowy: 
1) cennik Wykonawcy w ofercie dla biznesu, 
2) regulamin świadczenia usług telekomunikacyjnych. 

 
 
 
 
 
Załączniki: 
Załącznik nr 1 – Formularz ofertowo cenowy. 
Załącznik nr 2 – Oświadczenie o spełnieniu warunków. 
Załącznik nr 3 – Wykaz telefonów. 
Załącznik nr 4 – Dane do faktury. 
 

 


